
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №476-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869835 1515945 Базилевич Дмитро Маркович
39122582 EH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

152,000

2 15882324 1515945 Бурий Іван Юрійович
057424 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Психологія та 
інтегральне 
мислення

122,000

3 15882246 1515945 Гашумов Артур Джамалудінови
ч

053737 M23 16.10.2023 
Диплом магістра

Психологія та 
інтегральне 
мислення

142,000

4 15926064 1515945 Данилова Тетяна Володимирівна
018628 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Психологія та 
інтегральне 
мислення

144,000

1



5 15899722 1515945 Дудко Інна Володимирівна
25658715 XA 30.06.2004 
Диплом магістра

Психологія та 
інтегральне 
мислення

188,000

6 16004590 1515945 Кобижча Ангеліна Володимирівна
057091 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117798 Психологія та 
інтегральне 
мислення

127,300

7 16000015 1515945 Ковальова Тетяна Леонідівна
47447017 CM 14.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

190,000

8 15834739 1515945 Косенко Марина Валентинівна
37749381 KB 26.03.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0039646 Психологія та 
інтегральне 
мислення

126,200

9 15873068 1515945 Кучерява Людмила Андріївна
057205 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004884 Психологія та 
інтегральне 
мислення

158,000

10 15964492 1515945 Лавська Наталія Дмитрівна
27728748 XE 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

174,000

11 15915765 1515945 Лещенко Марина Євгеніївна
21091081 EH 22.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

190,000

12 15967981 1515945 Лупин Ігор Сергійович
122645 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Психологія та 
інтегральне 
мислення

136,000

13 15923720 1515945 Малишева Оксана Юріївна
44718435 EH 24.05.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0068292; 2025р. - 
0050294

Психологія та 
інтегральне 
мислення

132,200

14 15965002 1515945 Митько Наталія Миколаївна
039752 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0118886 Психологія та 
інтегральне 
мислення

139,600

15 15936275 1515945 Михуля Єлизавета Олександрівна
162079 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008815 Психологія та 
інтегральне 
мислення

148,000

16 15940753 1515945 Мухіна Тетяна Валеріївна
45870695 KB 23.10.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

126,000

2



17 15986159 1515945 Новик Марія Олександрівна
057210 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075272 Психологія та 
інтегральне 
мислення

122,400

18 15871326 1515945 Олексієнко Лариса Миколаївна
41823724 EH 30.09.2011 
Диплом магістра

Психологія та 
інтегральне 
мислення

162,000

19 15899729 1515945 Очковська Наталія Іванівна
47714368 EH 20.12.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

178,000

20 15879384 1515945 Петровська Юлія Михайлівна
21516869 EH 24.04.2003 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0099057 Психологія та 
інтегральне 
мислення

156,400

21 15838163 1515945 Пивоварова Крістіна Володимирівна
43179118 EH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089065 Психологія та 
інтегральне 
мислення

133,000

22 15805844 1515945 Пінчук Діана Володимирівна
41397640 EH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027920 Психологія та 
інтегральне 
мислення

124,600

23 15899724 1515945 Прищепа Вікторія Василівна
11938964 XA 06.02.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

188,000

24 15821696 1515945 Пустова Ольга Олександрівна
007644 M16 30.01.2016 
Диплом магістра

2025р. - 0072750 Психологія та 
інтегральне 
мислення

147,600

25 15885330 1515945 Ругаль Таміла Дурмішханівна
005646 ЛГBE 23.05.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

126,000

26 15849759 1515945 Скібарь Анастасія Андріївна
085758 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013900 Психологія та 
інтегральне 
мислення

146,000

27 15862844 1515945 Сороцький Андрій Георгійович
052284 M24 29.02.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0067193 Психологія та 
інтегральне 
мислення

161,000

28 15926970 1515945 Туренок Сніжана Миколаївна
054857 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010520 Психологія та 
інтегральне 
мислення

147,400

3



29 15948194 1515945 Філон Світлана Федорівна
066264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068664 Психологія та 
інтегральне 
мислення

120,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15974142 1483163 Барбарич Юлія Максимівна 049026 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107080 Облік і 
оподаткування

115,800

2 15939936 1483163 Бубен Катерина Петрівна 093761 C15 10.07.2015 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

160,000

3 15890029 1483163 Гайдук Ярослав Вікторович 008063 B22 16.03.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096118 Облік і 
оподаткування

134,100

4 15928600 1483163 Губська Алла Костянтинівна 17540342 EH 19.04.2002 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

150,000

5 15955110 1483163 Клименко Валентина Петрівна 005967 ЛOBE 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

158,000

6 15852231 1483163 Лисенок Анастасія Олександрівна 128384 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

178,000

5



7 15968335 1483163 Матвєєва Юлія Олександрівна 049021 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105809 Облік і 
оподаткування

118,200

8 15941778 1483163 Непоп Богдана Павлівна 048964 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064209 Облік і 
оподаткування

121,100

9 15894885 1483163 Перетятько Дмитро Віталійович 39122913 EH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

146,000

10 15927702 1483163 Федорова Ольга Миколаївна 47408982 EH 26.06.2014 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

142,000

11 15941741 1483163 Хвостицька Анна Сергіївна 048982 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023570 Облік і 
оподаткування

136,800

12 15968207 1483163 Ященко Яна Анатоліївна 049023 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105784 Облік і 
оподаткування

151,900

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15975688 1486271 Бистріков Петро Сергійович
009958 ЛCBE 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,000

2 15799195 1486271 Ващенко Максим Павлович
140249 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,000

3 15797701 1486271 Ващенко Марія Сергіївна
075782 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,000

4 15930946 1486271 Дзюба Юлія Віталіївна
015735 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0118721 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

115,000

7



5 15846610 1486271 Дмитренко Дарина Андріївна
049143 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025283 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,400

6 15975294 1486271 Дмитрук Олексій Ігорович
038617 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,000

7 15841811 1486271 Дужа Діана Михайлівна
049152 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056732 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

112,200

8 15878852 1486271 Манюкова Аліна Ярославівна
049157 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051007 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,800

9 15834558 1486271 Мельник Марина Михайлівна
30946023 EH 25.05.2007 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

164,000

10 15939096 1486271 Микитюк Сергій Вікторович
10030286 MB 02.11.2007 
Диплом магістра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

190,000

11 15796691 1486271 Перекута Марина Геннадіївна
052940 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049453 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

115,400

12 15966867 1486271 Ребенко Владислава Ігорівна
049147 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022352 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

119,800

13 15868904 1486271 Сурело Анастасія Олександрівна
049151 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000942 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,300

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15838485 1441062 Арапін Анастасія Юріївна
049220 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022510 Управління 
персоналом та 
економіка праці

131,400

2 15881140 1441062 Архипова Дар`я Сергіївна
056407 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019908 Управління 
персоналом та 
економіка праці

155,400

3 15879689 1441062 Бобошко Віталіна Іванівна
056409 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080089 Управління 
персоналом та 
економіка праці

119,800

4 15871081 1441062 Василенко Анна Вячеславівна
049216 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009073 Управління 
персоналом та 
економіка праці

134,800

9



5 15951108 1441062 Єрмоленко Олександра Юріївна
021160 M25 07.02.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0012639 Управління 
персоналом та 
економіка праці

136,300

6 15992668 1441062 Пінчук Аліна Олександрівна
056425 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101447 Управління 
персоналом та 
економіка праці

145,900

7 15797718 1441062 Ускова Юлія Іванівна
41974358 KB 24.02.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022383 Управління 
персоналом та 
економіка праці

145,900

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15933645 1483384 Хропата Наталія Миколаївна 057209 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036087 Менеджмент 130,000

2 15917574 1483384 Чуйко Олександр Миколайович 048969 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 130,000

3 15834627 1483384 Шульга Сергій Олександрович 052608 M16 23.12.2016 
Диплом магістра

Менеджмент 152,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15999611 1475995 Блажко Олексій Сергійович 068286 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Державна служба 154,000

2 15884543 1475995 Мегем Костянтин Миколайович 32395242 EH 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Державна служба 162,000

3 15999612 1475995 Охріменко Ольга Андріївна 078401 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Державна служба 154,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15839249 1436846 Возбранний Іван Анатолійович
017953 B18 27.04.2018 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

154,000

2 15873396 1436846 Дмитренко Вікторія Сергіївна
086940 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090502 Публічне 
управління та 
адміністрування

133,500

3 15959221 1436846 Карповець Валентина Сергіївна
066985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141996; 2025р. - 
0116532

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,000

4 15838884 1436846 Карпушин Юрій Вікторович
024848 B20 06.06.2020 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

138,000

13



5 15939145 1436846 Корж Олексій Михайлович
37377058 EH 10.05.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,000

6 15839211 1436846 Макарець Дмитро Васильович
30627910 KB 19.10.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,000

7 15839414 1436846 Масловський Максим Анатолійович
056254 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

8 15900147 1436846 Мацерук Сергій Леонідович
33295776 KB 18.04.2008 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

156,000

9 15936248 1436846 Михуля Єлизавета Олександрівна
162079 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008815 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

10 15879943 1436846 Нетребко Олег Леонідович
39812 KA 06.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

11 15950880 1436846 Олексієнко Андрій Володимирови
ч

21025669 EH 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

168,000

12 15866860 1436846 Писанко Віктор Вікторович
39436116 AP 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,000

13 15842628 1436846 Скалюн Дар`я Євгеніївна
039041 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052845 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,800

14 15900801 1436846 Скугарєва Ірина Олександрівна
45184104 EH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0010774 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,200

15 15913742 1436846 Стельмах Олександр Михайлович
10027913 MB 27.04.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,000

16 15867462 1436846 Таранова Марина В`ячеславівна
16933059 EH 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

190,000

14



17 15920758 1436846 Улізько Сергій Олександрович
001791 C17 31.01.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

183,000

18 15825647 1436846 Химич Анастасія Андріївна
051834 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005125 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,500

19 15857594 1436846 Чекунаєва Вікторія Сергіївна
037763 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036114 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,800

20 15968760 1436846 Шимченко Олександр Сергійович
006662 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119055 Публічне 
управління та 
адміністрування

115,400

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

D5 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15909751 1485533 Висоцька Дар`я Олександрівна 049301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025352 Маркетинг 126,100

2 15973330 1485533 Маркович Аліна Вадимівна 049217 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021992 Маркетинг 150,200

3 15997477 1485533 Мартинович Анастасія Сергіївна 049224 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009162 Маркетинг 147,000

4 15979874 1485533 Суярко Вікторія Сергіївна 171815 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063953 Маркетинг 135,500

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15890726 1476014 Авраменко Анастасія Олександрівна
066270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024107 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

123,100

2 15827963 1476014 Букатий Кирило Олександрович
048597 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027580 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

118,800

3 15969889 1476014 Буняк Ольга Сергіївна
048603 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095760 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

135,500

17



4 15795600 1476014 Герасімова Катерина Ігорівна
066266 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038011 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

132,600

5 15840483 1476014 Годун Тетяна Юріївна
011600 B23 14.04.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084001 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

127,200

6 15851212 1476014 Губаренко Катерина Олегівна
048679 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022506 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

147,600

7 15854885 1476014 Гукун Юлія Григорівна
048588 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025556 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

145,900

8 15965628 1476014 Забаровський Дмитро Олександрович
048584 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086430 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

144,000

9 16009249 1476014 Зеленська Оксана Валентинівна
048579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070269 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

121,900

10 15886571 1476014 Іващенко Анастасія Андріївна
019580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085761 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

123,800

11 15931453 1476014 Іващенко Даріна Станіславівна
048675 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016820 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

135,100

12 15871681 1476014 Кудрик Ірина Володимирівна
048687 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039528 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

130,600

18



13 15886857 1476014 Кукуюк Марина Андріївна
048696 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090414 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

128,700

14 15942736 1476014 Литвиненко Євген Євгенович
096300 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066875 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

129,000

15 15896319 1476014 Марченко Аліна Андріївна
048607 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026983 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

127,200

16 15971498 1476014 Матвієнко Вікторія Вадимівна
055197 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049673; 2025р. - 
0055097

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

112,800

17 15891695 1476014 Мельниченко Яна Олексіївна
048602 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000358 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

118,800

18 15810328 1476014 Моцар Ельвіра Ігорівна
066140 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055173 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

120,000

19 15873873 1476014 Мязко Анастасія Володимирівна
162207 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104099 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

116,000

20 15928042 1476014 Насінник Вікторія Миколаївна
059024 B22 10.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112247 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

124,700

21 15842203 1476014 Нужняк Тетяна Сергіївна
048578 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111021 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

122,700

19



22 15808782 1476014 Огієнко Іван Максимович
057025 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104835 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

142,900

23 15942549 1476014 Райський Богдан Юрійович
048674 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015330 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

136,600

24 15904763 1476014 Рак Євгеній Сергійович
006493 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074726 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

122,300

25 15821889 1476014 Рябус Лілія Сергіївна
048695 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039603 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

130,200

26 15820806 1476014 Тарануха Дмитро Ігорович
004887 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078576 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

117,400

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15865368 1489569 Антоненко Вікторія Сергіївна 066092 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018732 Адміністративна та 
цивільна юстиція

153,400

2 15795314 1489569 Башорін Михайло Федорович 079569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027121 Адміністративна та 
цивільна юстиція

162,400

3 15901530 1489569 Гульок Ірина Андріївна 048567 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019333 Адміністративна та 
цивільна юстиція

129,400

4 15964240 1489569 Івусь Тетяна Ігорівна 058028 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025926 Адміністративна та 
цивільна юстиція

147,800

5 15963530 1489569 Клинова Ганна Петрівна 41494608 EH 27.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071593 Адміністративна та 
цивільна юстиція

158,800

6 15983626 1489569 Колоша Альона Олександрівна 062392 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091550 Адміністративна та 
цивільна юстиція

144,500

21



7 15947569 1489569 Марченко Марина Юріївна 048570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019362 Адміністративна та 
цивільна юстиція

141,700

8 15966257 1489569 Яковенко Марина Андріївна 048562 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018551 Адміністративна та 
цивільна юстиція

146,100

9 15926230 1489569 Ященко Ілона Володимирівна 066079 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008433 Адміністративна та 
цивільна юстиція

120,200

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15830582 1500284 Андрушко Дмитро Олександрович 199791 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0110907 Кібербезпека 136,200

2 15932707 1500284 Бакун Богдан Валерійович 162958 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112091 Кібербезпека 160,200

3 15953333 1500284 Горбик Нікіта Олександрович 089301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094652 Кібербезпека 134,400

4 15797561 1500284 Євстаф`єв Сергій Сергійович 43901711 KB 30.11.2012 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 196,000

5 15839031 1500284 Запека Ігор Вікторович 007714 B23 14.03.2023 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 140,800

6 16001495 1500284 Кирієнко Максим Романович 058470 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094728 Кібербезпека 152,400

23



7 15802141 1500284 Корнієнко Людмила Борисівна 39700144 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Кібербезпека 126,600

8 15833138 1500284 Костенко Сергій Олександрович 262175 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 193,000

9 15942045 1500284 Лутченко Владислав Михайлович 166585 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120340 Кібербезпека 146,300

10 15890048 1500284 Медушенко Вікторія В`ячеславівна 059550 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045949 Кібербезпека 124,900

11 15953263 1500284 Олексієнко Олександр Миколайович 059548 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094748 Кібербезпека 152,200

12 15802724 1500284 Ридзель Альона Юріївна 059488 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042334 Кібербезпека 139,100

13 15992545 1500284 Свирид Валерія Ігорівна 059536 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037436 Кібербезпека 132,600

14 15824921 1500284 Сургучов Вадим Вячеславович 157622 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0036624 Кібербезпека 158,800

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833422 1483014 Алісієнко Сергій Михайлович 47145269 EH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
інженерія

143,000

2 15833324 1483014 Борщ Ярослав Миколайович 142195 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
інженерія

142,000

3 15859791 1483014 Булава Марія Андріївна 058473 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087158 Комп'ютерна 
інженерія

121,600

4 15809793 1483014 Вікторова Даріна Вікторівна 069282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024233; 2025р. - 
0079134

Комп'ютерна 
інженерія

131,200

5 15981192 1483014 Вініченко Вікторія Михайлівна 058253 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075590 Комп'ютерна 
інженерія

124,600

6 15955111 1483014 Горішна Оксана Мирославівна 27421093 TE 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

162,000

25



7 15949964 1483014 Ковальов Михайло Васильович 27812409 EH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

136,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15855076 1469132 Адаменко Роман Васильович
063260 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

195,000

2 15951810 1469132 Ваган Вадим Андрійович
089253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009497 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

147,600

3 15963072 1469132 Даниленко Богдана Михайлівна
24149678 TE 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0073850 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,400

4 15814348 1469132 Дроздова Катерина Іванівна
35186384 MK 02.07.2008 
Диплом магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

174,000

27



5 15868018 1469132 Прищепа Ігор Васильович
006813 B19 13.02.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075258 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,000

6 15792701 1469132 Чепурний Максим Сергійович
127396 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,000

7 15854370 1469132 Шиков Денис Володимирови
ч

090067 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016648 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,800

8 15814357 1469132 Шпетна Любов Андріївна
35290510 EH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

170,000

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15998248 1483043 Бабич Костянтин Валерійович 85007115 MB 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Технології 
машинобудування

165,000

2 15891601 1483043 Біюн Григорій Петрович 32278471 AP 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Технології 
машинобудування

156,000

3 15940955 1483043 Дмитренко Володимир Миколайович 182603 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Технології 
машинобудування

127,000

4 15881606 1483043 Замай Євгеній Олексійович 093546 C15 10.07.2015 
Диплом спеціаліста

Технології 
машинобудування

152,000

5 15861531 1483043 Мовчун Кирило Петрович 057408 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079660 Технології 
машинобудування

111,000

6 15843603 1483043 Решетник Сергій Олександрович 33000931 EH 20.07.2007 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0100885 Технології 
машинобудування

115,400

29



7 15859062 1483043 Харченко Наталія Вікторівна 39988692 KB 18.02.2011 
Диплом спеціаліста

Технології 
машинобудування

190,000

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 476-с/ВС

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883782 1436845 Горбіль Іван Олександрович 134090 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

150,000

2 15841620 1436845 Зоценко Дмитро Олександрович 43454897 EP 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

145,000

3 15839179 1436845 Казімір Денис Михайлович 15001484 MB 14.06.2003 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

132,000

4 15834394 1436845 Мироглов Олександр Олександрович 033645 M21 28.05.2021 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

156,000

5 15804640 1436845 Михаленко Костянтин Миколайович 85002811 MB 23.06.2007 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144,000

6 15952329 1436845 Притула Євгеній Олександрович 002950 C25 06.08.2025 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

160,000

31



7 15951767 1436845 Розум Максим Олександрович 025312 M16 21.03.2016 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

156,000

8 15891769 1436845 Рудюк Олександр Валерійович 124595 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

164,000

32


